Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Flores, Mudas e frutas”

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2015

EDITAL Nº 07/2015

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO
FINAL DO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO Nº 01/2015 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PAULO ALEXANDRE BARTH, Prefeito Municipal de Pareci Novo em
exercício, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO Nº 01/2015.

I – A Homologação da Classificação Final para os empregos de Agente
Comunitário de Saúde - Microárea Matiel e Auxiliar de Consultório Dentário,
encontra-se no Anexo I deste edital.

II – Não houve candidatos classificados para os empregos de Agente Comunitário
de Saúde - Micro área Várzea do Pareci e Agente Comunitário de Saúde - Micro área
Coqueiral.

III – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.parecinovo.rs.gov.br e
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Pareci Novo, 05 de agosto de 2015.

PAULO ALEXANDRE BARTH,
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,
Data Supra

DAVI CRISTIANO LAUERMANN,
Secretário Municipal de Administração

http://www.parecinovo.rs.gov.br
http://www.premierconcursos.com.br,

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Flores, Mudas e frutas”

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Micro área Matiel

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./C.Esp. Prova
Escrita

Classificação
Final

76 ADRIANA PETERS 3 20 57,50 1º
4 ELISETE NUNES DA SILVA 3 20 57,50 2º

Cargo: Auxiliar de Consultório Dentário

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./C.Esp. Prova
Escrita

Classificação
Final

44 DAIANE ESPINDOLA PINTO 4 22 65,00 1º
26 CLEISE NUNES PEDROSO LOPES 3 21 60,00 2º
137 DAIANA ELISE DA ROSA LEAO 2 19 52,50 3º
38 JULIANA BAGISTON MORAIS 4 16 50,00 4º